
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«Ленинаульская с р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а №1 »

имени Героя Советского Союза Х.Нурадилова 
368155 РД, Казбековский район с. Ленинаул

Isosh 1 пи radilova@ m ail.iU

Приказ №55

от 02.12.2021г

«Об итогах проведения пробного диагностического тестирования 
в форме ОГЭ в 9-х классах»

Согласно плану подготовки и проведения государственной (итоговой) аттестации выпускников 
9,11 классов школы на 2021-2022 учебного год было проведено пробное диагностическое 
тестирование в форме ОГЭ по русскому языку ЗО.11.2’021г и математике 2.12.2021г 
На основании вышеизложенного, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты пробного диагностического тестирования в форме ОГЭ (таблица 
прилагается)

2.

3.

4.

5.

Классным руководителям 9-х классов : Шамирзаевой З.Ш., Салибиеву А.А., Юзашаровой М.И., 
Индирбиевой Р.У., Джантуевой М.А .довести результаты пробных тестирований до сведения уч 
ся 9 класса и их родителей на родительском собрании под роспись.
Учителям математики и русского языка : Темирбиевой Б.Т.,Аскендеровой Х.Н., АлтумирзаевоР 
Г.Х.,Макаевой Э.М., Алисхановой А.М.,Юзяшаровой М.И.,Индирбиевой 
Р.У.,НаврузовойЗ.С.провести тщательней анализ результатов пробного тестирования. 
Висалгереёвои Ж.А.. -  залл|^1̂ е | ^ Щ и ^ ^ р а  по УР провести анализ пробных экзаменов и 
результат вынести на о б ш ^ ^ в й ^ ^ & ^ ^ ^ и и е  при директоре.
Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на замдиректора по УР 
Висадгерееву Ж.А.

Директор МКОУ «ЛСОШ№1» у{Ш ^ / ,А§кендерова Х.Н.

С приказом ознакомлена: Висалгереева Ж.А.

mailto:radilova@mail.iU


Приложение 1

Результаты пробного диагностического тестирования в форме ОГЭ:

Предмет Класс Всего Сдавали Получили оценку %
спр.

%
кач

Учитель

5 4 3 2

Математика 9а 16 15 0 0 2 13 13.3 0 Темирбиева Б.Т..

96 20 17 0 1 1 15 12 6 Аскендерова Х.Н.

9в 20 14 0 0 2 12 14.2 0 Аскендерова Х.Н.

9г 21 18 0 0 3 15 16.6 0 Темирбиева Б.Т..

9д 17 14 0 0 2 12 14.2 0 АлтумирзаеваГ.Х.

Общий итог 94 78 0 1 10 67 14 1.2

Русский язык 9а 16 16 0 3 5 8 50 18.7 Макаева Э.М.

96 20 18 0 3 5 10 44.4 16 Алисханова А.Х.

9в 20 17 1 4 3 9 47 29.4 Юзяшарова М.И.

9г 21 19 0 0 7 12 36.8 0 Индирбиева Р.У.

9Д 17 16 0 0 3 13 18.7 0 Наврузова З.С.

Общий итог . 94 86 1 10 23 52 39.3 12.8

Средний балл по школе: математика-2.16 

русский язык- 2.56


